ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN AN LÃO   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND             An Lão, ngày        tháng      năm 2024
V/v triển khai thực hiện Thông báo số

226/TB-VPCP ngày 17/5/2024 của Văn

phòng Chính phủ

     Kính gửi:

   - Phòng Nông nghiệp và PTNT;

 - Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;

 - Trung tâm VH-TT-TT;

 - UBND các xã, thị trấn,

Thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 3759/UBND-

TH ngày 20/5/2024 về việc thực hiện Thông báo số 266/TB-VPCP ngày 17/5/2024

của Văn phòng Chính phủ, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên

quan, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính

phủ tại Thông báo số 266/TB-VPCP (Có Thông báo gửi kèm); đồng thời tiếp tục

triển khai thực hiện Công điện số 41/CĐ-TTg ngày 27/4/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về việc chủ động, tăng cường các biện pháp cấp bách phòng cháy, chữa

cháy rừng; Chỉ thị số 09/CT-UBND ngày 23/4/2024 của UBND tỉnh về việc tăng

cường các biện pháp cấp bách phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh Bình

Định. Báo cáo, đề xuất những vấn đề thuộc thẩm quyền của UBND huyện để xem

xét, chỉ đạo giải quyết.

Đề nghị Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:             Q. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT.

             Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T15:10:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T17:14:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T07:31:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T07:32:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T07:32:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T07:34:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!